
 
Sons of Norway, Eidsvold lodge 8-009, mars. 2018, 35. årg. 

Bensin eller strøm 

 
På møtet i Best Western Hotel Letohallen tirsdag 13. mars kl 19-21 får 
vi igjen et storbesøk, for da kommer Norges-kjente Jan Ivar 
Engebretsen! Han har utallige år vært en av de mest sentrale 
bilkyndige i NAF, og både kjørt og ledet NAFs Veipatrulje. Vi har 
invitert nå pensjonisten Jan Ivar fra Jessheim for å lære oss noe om 
neste bilvalg: Skal vi fortsette med bensin og diesel, eller velge strøm? 
Eller bør vi vente på biler som går på gass – eller atomkraft?? Dette 
blir et spennende møte! Ta med noen og kom! Velkommen kl 19! 
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PRESIDENTEN HAR ORDET: 

Moderne bilprat i mars 
Kjære alle sammen! 
På møtet nå i mars er det bilen som 
skal fram i lyset. Eller rettere sagt 
hva kommer etter det fossile 
brennstoffet? Gjesteforeleser denne 
kvelden er en av Norges mest 
profilerte bilkyndige personer, 
nemlig pensjonert 
informasjonsmedarbeider i NAF 
Jan Ivar Engebretsen fra 
Ullensaker. Med 40 års erfaring fra 
forskjellige stillinger i NAF bør han 
være godt kvalifisert til å mene noe 
om dette. Dessuten bør dette være 
et tema av interesse for de fleste. Så 
invitér gjerne med deg en bekjent, 
eller to - eller en nabo – til dette 
møtet tirsdag 13. mars kl 19 i 
Ankersalen, Best Western 
LetoHallen Hotel!  
Utvilsomt har mange av oss fortsatt 
både batteribrannangst og 
rekkeviddeangst når det gjelder 
elektriske drevne biler. Det skjer jo 
kollisjoner og uhell med dem også, 
og media har jo fortalt oss gjennom 
de siste årene at brann- og 
redningstjenestene har dårlig utstyr 
og muligheter for å slokke branner 
i elbiler. Men blir det noe bedre 
med gassdrevne biler, da? Eller 
kommer det et annet drivstoff/en 
annen energikilde for trygg og 
langtrekkende bilkjøring? Faktisk 
har noen fantasert om små 
atomdrevne biler, også... 
Først og fremst er vi nok jordnære 
nok til å frykte rekkevidden med 
elbiler. Sommerkjøring går for det 
meste bra bare man planlegger 
avstandene mellom ladestasjonene. 

Verre er det vinterstid – slik som i 
vinter med både kulde og snø til en 
forandring (!). Biler vi sitter i må 
har rene ruter innvendig som 
utvendig, og være varme nok. Ikke 
noe varmtvann som avgir varme, 
nei, her må all varnme hentes fra 
batteripakken under bilen - og det 
tærer på strømmen. Så jammen er 
vi spente på hva Jan Ivar 
Engebretsen kan lære oss om dette 
denne kvelden i fortsatt kald mars! 
En annen viktig sak på møtet den 13. 
er valget av delegater til Kongressen 
i Åsgårdsstrand i juni. Jeg foreslår 
president, visepresident og sekretær 
som delegater, og to tidligere 
presidenter Asle Hoel Knai og Astrid 
Helene Granly, som vara. Det er 
medlemmene som tar valget tirsdag 
kveld. Velkommen til et interessant 
møte, dere! 

 
Med vennlig hilsen  

Ranveig Lie 
President, Sons of Norway  

Eidsvold Lodge 
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Eidsvold Lodge gratulerer i mars og april: 
Mars: 10. Trond Lie, 21. Anita Westengen Lie. 
 
April: 02. Ingebjørg Steinhauer, 08. Asle Hoel-Knai, 09. Torvik Vetland, 15. Eirik 

Granly, 17. Emma Nilsen Granly, 20. Markus Nilsen Granly, 22. Ingun 
Aalborg Aas, 23. Carl Johan Holm, 26. Aase Karine Nyborg. 

 
************************************************************************* 

Styret i Eidsvold Lodge arbeidsåret 2018 
 

Org nr 892675392      Stiftet 15.09.1984 
President: Ranveig Lie – ranveig6@online.no – 41499711 
Visepresident: Uno Wahl – uno@unomo.com – 932 33378 

Rådgiver: Astrid Helene Granly – astrid@reklame-huset.no – 93656086 
Kasserer: Eva Skauen Granly – evagranly@live.no – 911 72972 

Sekretær: Helen Melby Espelund –  melbygrd@online.no – 993 88 385 
Medlemssekr.: Ikke valgt ennå 

Redaktør: John Granly – john@reklame-huset.no  – 63951142 – 4650 2787 
Aktivitetsleder og sosialleder: Knut M. Capjon – capjon@yahoo.com – 918 13310 

Fotoansvarlig/dokumentasjon: Sekretær Uno Wahl 
Adresse: SON EIDSVOLD LODGE 8-009 – EIDSVOLL, postboks 100, 2071 Råholt 

 

Dette er de fleste i 
styret for 2018 

 
 
Fra venstre: Rådgiver Astrid H. Granly, aktivitetsleder/sosialleder Knut M. 
Capjon, president Ranveig Lie, kass. Eva S. Granly, (medl. sekr. Ole 
Arnegård er gått ut), red. John Granly og visepres. Uno Wahl. Nytt foto 
kommer når styret er fulltallig. Se styreoversikten over! (Foto: Trond Lie) 
 



4 

PROGRAM 2018 
NB! VIKTIG AT ALLE MEDLEMMENE I 

EIDSVOLD LODGE DELTAR MED 
IDEER/FORSLAG TIL  

NY KASSERER OG 
MEDLEMSSEKRETÆR! 

DESSUTEN: Lodgen trenger gevinster små eller store til alle 
møtene framover, gjenstander til lotteri på 
grillkvelden i Hurdal i juli – og til julelotteriet. 
INNTEKTENE FRA LOTTERIENE VÅRE 
BÆRER HELE ARBEIDET, TILTAKENE OG 
MILJØET VÅRT, FOLKENS!!! 
 

 
13 MARS 

Vi har invitert kommunikasjonsrådgiver i Norges 
Automobil Forbund (NAF) – Jan Ivar Engebretsen – for å 

fortelle om den store endringen fra fossilt til annet 
brennstoff i våre nye biler. Og om dette er ”bærekraftig” når det 

gjelder bilenes holdbarhet, vedlikeholdskostnader over tid, 
brann- og eksplosjonsfare etc. 

Organisasjonssak: Valg av delegater til Kongressen. Se 
presidentens spalte på side 2 i denne avisutgaven! 

 
10 APRIL 

Knut Møller Capjon tar oss med på sin store fjorårsreise gjennom 
flere stater i USA. Og forteller samtidig om alle årene på bilturer i det 

store USA. Forandrer USA seg på noen måter – med eller uten 
Trump? 

 
08 MAI 

Tidligere XU-agent under siste krig, Kåre Syltevik, kommer og 
forteller oss om etterretningen på Romerike under Den annen 
verdenskrig. Syltevik er et av de siste tidsvitnene fra siste krig. 
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12 JUNI 

Ole Arnegård – tema om trafikksikkerhet. 
 

10 JULI 
Sommergrilling hos Annie og Asle i Hurdal. 

Ikke auksjon – men FLOTT lotteri denne gang! 
Ta med gevinster/overraskelser! 
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14 AUGUST 
Industrihistorien på Øvre Romerike – oppgangs- og 

nedgangstider, og tusentalls arbeidsplasser som ble borte. 
John Granly i ord og bilder. 

 
11 SEPTEMBER 

Valgkomiteen utnevnes. 
Vi inviterer Gunda Mortensen, vertinne på Eidsvoll Bygdetun, 

med tema gamle mattradisjoner og julebaksten før i tida. 
 

09 OKTOBER 
Amerikanske tradisjoner, Halloween, Thanksgiving m m 

 
13 NOVEMBER 

Valg av nytt styre. 
Vi har invitert Asle Hoel Knai til å vise bilder og fortelle om den 

store, lokale interessen for amerikanske biler, om Amcar-klubben, 
og klubben er også velkommen! 

 
08 DESEMBER (lørdag!) 

Juleavslutning med middag og innsetting av nytt styre, trekning av 
årets store JULELOTTERI – musikk og sang. 

Husk gevinster til års- og julelotteriet! 
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Hvilke bilmotorer  
bør vi velge? 

 
Hvor lenge holder en elektrisk drevet bil? Hva skjer hvis den tar fyr 
i en kollisjon – og vi sitter fast? Hvor langt kan vi kjøre på én lading 
av strøm i framtida? Blir det forbudt å kjøre med bensin eller diesel 

stadig flere steder? Bør vi «stå over» elbil-kapittelet og vente på 
neste drivstoffoppfinnelse – gass, atom, eller hva?? 

 
Eidsvold Lodge ser veldig fram til å få besøk i Ankersalen på Dal 

tirsdag 13. mars kl 19, der tidligere, nå pensjonert 
kommunikasjonsrådgiver i Norges Automobil-Forbund, Jan Ivar 

Engebretsen, vil fortelle om sine erfaringen og sin innsikt – samtidig 
med at vi får anledning til å stille spørsmål. 

Hvordan har denne vinteren artet seg for elbilbrukere – og hvor 
ofte må de til service, byttes, - og hva koster en service? 

I hvert fall to av Lodge-styrets medlemmer har elbil forlengst – så 
Uno og Knut har kanskje også noe å bidra med for å gi oss 
kunnskaper om fossilfri og mer forunrensningsfri ferdsel. 
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TRENGER GEVINSTER TIL 
LOTTERIENE! 

 
TUSEN TAKK til alle dere som gir flotte gevinster – og mange! Til 

både kveldslotteriene og julelotteriet i året vi nå er godt inne i! Disse 
lotteriene gir balanse i regnskapet og er vår store dugnad for å 

holde Eidsvold Lodge i gang økonomisk. Noen tipper mye i Norsk 
Tipping for å skaffe lodgen penger, også, og det er bonusen hvert år. 
Faktisk blir det en god del penger til sammen av de mange bekkene 

små... 
 

Gevinstene til lodgemøtene tar du bare med på møtene, mens gevinster 
til julelotteriet melder du opp til aktivitetsleder/sosialleder Knut så 

snart du har gevinsten eller gevinstene klar. 
 

Og tar du med deg noen på møtene – så selger vi 
kanskje flere lodd i tillegg!? 

 
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 
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Til Skogfjorden denne sommeren? 
Har du barn eller barnebarn i alderen 14 - 18 år som ønsker å 
reise på språkleir i Minnesota i sommer?  
Medlemmer av Sons of Norway, Distrikt 8, har igjen mulighet 
til å få stipend for barn eller barnebarn som ønsker et 2 eller 
4 ukers opphold ved Concordia Language Villages 
(Skogfjorden) i Bemidji, Minnesota.  
Dato for leirene i 2018 er: 
25 Juni - 7 Juli for 2 ukers opphold og 25. juni – 21. juli for 4 
ukers opphold.  
Det kan søkes om stipend både fra Concordia Language 
Villages (CLV) og fra den lokale lodgen i Sons of Norway. De 
som reiser får også reisestøtte fra Distrikt-8.  
Stipendene fra CLV blir fordelt av distriktet og det kan 
oppnås opptil kr. 7 - 8000.- tilsammen. De som ønsker det får 
også opphold som gjester i en amerikansk familie i 
Minneapolis en uke før leiren starter. Da blir det avreise fra 
Norge ca. 18. juni 2017.  
Søknadsfrist for stipendene var 1. desember 2017. 
Søknadsfrist for deltakelse på leirene generelt er 1. februar 
2018, men de som meldte seg på leiren innen 1. desember 
fikk også fordeler som Early Bird, d.v.s. billigere 
deltakeravgift.  
Du finner opplysninger om dette ved å gå inn på internett, 
www.ConcordiaLanguageVillages.org  
For ungdommer som blir innvilget stipend må det betales et 
depositum som dekker avbestillingsgebyret for oppholdet på 
leiren.  
For mer informasjon, ta kontakt med Julie Wannebo, 
 tlf 001 612 203 5596, facetime eller  e-post: 
julie.wannebo@gmail.com 
 
Eidsvold Lodge har fortsatt penger til slik kulturutveksling på  
Ernst Granlys Minnefond. Det er bare å søke! Ingen datofrist! 
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Medalje	for	ÅPENHETEN!	
	

	
BILDET:	Ordfører	og	bygdekjendis	John-Erik	Vika	(til	v),	var	takknemlig	
for	å	få	«Eidsvoldmedaljen»	av	Eidsvold	Lodge	for	sitt	uvanlig	åpne	og	
flotte	innslag	på	møtet	13.	februar.	Ny	president	i	Eidsvold	Lodge,	Ranveig	
Lie,	foretok	overrekkelsen.	
	
Eidsvolls	nye	ordfører	siden	valget	i	2015,	politimannen,	bonden,	Røde	Kors-
lederen,	TV-kjendisen,	fylkespolitikeren,	teatermannen,	sangeren	og	
muntrasjonsrådet	–	John-Erik	Vika	–	skapte	en	helt	spesiell	atmosfære	med	
sin	ekte	åpenhet	på	vårt	februarmøte.		
Spesielt	la	tilhørerne	merke	til	hans	avstand	til	blogging	og	chatting	og	utidige	
diskusjoner	på	nettmedia	–	men	at	han	konsekvent	tar	konflikter	og	spørsmål	
enten	med	personer	og	grupper	direkte	personlig	–	eller	i	full	åpenhet	fra	
talerstolen	i	kommunestyret,	innlegg	i	formannskapet	eller	hovedutvalg.	Han	
ønsker	en	åpenhet	alle	steder,	men	ønsker	å	forebygge	misforståelser,	
øyeblikkelig	oppklaringer	av	fakta	–	fordi	så	mange	debatterer	på	gale	
premisser	i	nettsteder,	på	Facebook	og	andre	steder.	I	løpet	av	året	avgjøres	
det	om	han	skal	stille	igjen	som	ordfører,	men	noen	vil	også	ha	han	inn	for	
Senterpartiet	på	Stortinget	–	eller	i	den	nye	«regjeringa»	for	Viken	Region	når	
Akershus,	Buskerud	og	Østfold	blir	ett	fylke,	Norges	største!	
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Den nye lodgeboka for Norge er kommet 
 – og skal selges for kr 200 på møtene i Eidsvold 
Lodge – men boka må bestilles, betales og hentes 
på et møte. 
Vi har da fått inn noen jubileumsbøker, og tanken er at disse selges for 
kr. 200,- til medlemmer.  Bestilling gjøres på medlemsmøte/tlf, og 
bestilte bøker kan hentes på medlemsmøter eller da utleveres til andre 
på medlemsmøtet som tar boken med til den/de som har bestilt.  Skulle 
det selges over 15 stk, setter vi opp liste og bestiller mer  fra D8. Bilder 
fra boka på sida under her.                                         Uno, visepresident 
 

              
 

                  
 
Dette er bare enkle avfotograferte sider fra boka, som handler omaktive 
lodger i Norge i2012 – da Sons hadde vært 30 år i Norge.  
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NETT-SURFER’N 
v/Ole Arnegård 

o-arnega@online.no 
 
Er det noen av dere som har en eldre bil som begynner å få litt 
«småsyke» komponenter? Går du til merkeforhandleren og spør 
etter delen som er i ferd med «å ta kvelden» så er den selvsagt ikke 
på lager. «Det er ikke noe problem …» - for den kan skaffes på 24 
timer. «Ja, hva koster den?» Det er da du lurer på hva den er laget 
av. Prisen for vår del var hårreisende!  
 
Dette konkrete tilfellet gjaldt vår 1996-modell Toyota Carina som 
har gått sine 280.000 km. Vindusspylerbeholderen hadde fått et hull 
øverst, der sola hadde sluppet til mellom skjerm/panser. Den var 
sprø som kjeks! 
 
Mange bilopphuggere i distriktet ble besøkt med negativt resultat. Å 
kjøpe en ny var ikke aktuelt! Godt over tre tusen kroner! Jeg 
sverger til å bruke originaldeler i stedet for andre løsninger.  
 
Da er det godt a ha en reserve-dels-løsning! Den fant jeg selvsagt på 
nettet. Etter innlogging var det bare å legge inn opplysninger om bil, 
søke etter del, og vips - så ble delen funnet til en meget hyggelig pris.  
 
En telefon til Hompen Dekk & Bil AS som bekreftet delens tilstand, 
betalte jeg beløpet etter å ha mottatt faktura elektronisk og delen 
ankom i posten etter fem dager. Enklere kan det neppe bli! 
 
Ordningen er helt fantastisk for de med eldre biler. 
Her er nettadressen der søket kan starte; 
 

http://www.nbfbildeler.no  
 
 

= = = # = = = 
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Ole and Lena 
 
It was 2:00 AM and Ole still hadn’t come to bed, so Lena went 
downstairs to investigate. She found Ole at the desk poring over 
some figuring he had done on a legal pad and looking perplexed.  
“Vhat are you up to so late?” she asked. 
“I’ve been doing some tinking,” answered Ole. “Ve ain’t been 
making much money on da eggs and milk, and I vas trying to figger 
out sumting else for da cows and shickens to do.” 
 

+ 
 
Ole says he is grateful for soap operas and TV game shows.  
He says: “At least it keeps million of vimmen drivers off da road 
most of da day!” 

+ 
 
Ole was driving across Arizona when his old jalopy stalled. Hoping 
to find a town to get help, Ole started walking across the desolate 
desert.  
Due to the tremendous heat, Ole got disoriented and became 
completely lost. Nearing complete exhaustion, Ole finally came upon 
a blacktop road and eventually, a car stopped. “Water…, water…” 
gasped Ole. “I gotta have water.” 
The motorist responded; “I don’t have any water, but I have some 
dandy neckties I can sell you for a dollar.” 
“Water…., water,” gasped Ole. “I yust gotta have water!” 
“Well, there’s a restaurant up on the road about a quarter of a mile. 
Why don’t you try them?” And with that, the motorist sped away. 
Summoning up his remaining strength, Ole feebly crawled the 
quarter mile to the restaurant. As he dragged himself through the 
door, he was greeted by a uniformed waiter. “Water!” gasped Ole, 
“I gotta have water!” 
“Sorry,” said the waiter, “you’ve got to have a tie.” 
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Reisebrev 5 fra Per og Knut i USA 
22. Septenber; Reno NV – Winnemucca NV 

 
- - -  så vet vi det. 

 
Reno har svært mange spillesteder og cassino’er. De er over alt. 
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Reno’s best kjente severdighet er National Automobil Museum – en av beste i verden. 

 
Mercedes 1936 Sport. Er det forbildet til IL TEMPO GIGANTE. Er også laget i retroutgave av 
Excalliber i 1962. 
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I 1948 var bilen langt foran i utviklingen, men konkurrentene i Detroit klarte å ødelegge 
prosjektet. 

 
De Lorean DMC ble kult bil etter den meget populære filmen ‘Back to the future’ fra 1985. 
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Denne Studebaker modellen fra 1933 heter Rokne etter verdens første superkjendis Knute Rokne 
(født på Voss). 

 
I 1908 kjørte denne spesialbyggete ‘Flyer’ som første bil jorden rundt. Over Stillehavet ble den 
skipet fra USA til Russland.  
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23. september: Winnemucca NV – Logan UT 

 
Dagen starter i denne byen 

 
Veggmaleri viser vestern gansterne Butch Cassidy og Sudance Kidd raner en hesteskyss. De 
gjorde sitt første bankran nettopp her i Winnemucca. 
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Knut teller årringer i rot-stammen av et redwood-tre. Denne er 1480 år gammel! 

 
Great Salt Lake er en enorm helt vannrett saltslette (se horisonten bak skiltet) på størrelse med 
Lake Michigan. En del er Bonneville Raceway, hvor verdensrekorder er satt med biler. 
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Dagene før vi besøkte Bonneville Race Way hadde det regnet svært mye, så vannet stor ca 25 cm 
over hele Great Salt Lake sletten. 

 
Bilen er dekket av et knallhardt saltlag etter kjøringen i saltlaken! Bet blir litt av en jobb å rense 
den. 
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24. september: Logan UT – Ogden UT 

 
Hovedgaten i Logan, Utah 

 
Logan Tabernakel (Mornoner kirke) 
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Mormonenes Tempel i Logan – er bygget etter målene til Salomo, oppgitt i Det gamle 
testamentet. 
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Her møttes byggelaget fra vest byggelaget fra øst den 10 mai 1869 under byggingen av den 
første transkontinentale jernbanen i USA. Stedet ligger vest for Salt Lake City og nord for Great 
Salt Lake. (Det går ingen jernbane der i dag). 
 

 
‘Golde spike’ ble satt ned i teakplanken. Jernbane-stumpen viser de som en gang var en travel 
jernbane. 
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Begge damplokomotivene som møttes i 1869 er gjenskapt i fult kjørbare kopier – her nr 60 kom 
fra vest. 

 
På vei til byen Ogden i Utah 
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Gamlebyen i Ogden. 

 
Gamlebyen i Ogden har mange ‘action’ skulpturer. 
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VELKOMMEN TILBAKE, HELEN! 
 

 
 

OMTRENT-STYRET. Dette bildet fra 2015 viser omtrent slik 
styret er for øyeblikket, etter at Helen Melby Espelund nr 
to sittende fra høyre, sa ja til å være sekretær igjen. Bare 

Ole Arnegård bak til venstre, har trådt ut av styret som 
medlemssekretær – så den oppgaven er ledig. Til gjengjeld 

fortsetter Ole trofast med «Nett-surferen» her i bladet 
hver måned – noe vi takker han for! 

En helst spesiell TAKK til Helen fordi hun vender tilbake 
når vi roper «hjeeelp» - og sekretærfunksjonen er svært 

viktig i Lodgens styre. 
Kasserer Eva S. Granly har også bedt om avløsning, men 
fortsetter så lenge hun orker – og til en kandidat melder 

seg. Derfor er det viktig at både medlemmer og andre Sons 
of Norway-venner tenker over saken, hvis de kan og 

ønsker å bidra til arbeidet i Eidsvold Lodge nå framover. 
Et Lodge-styre har dessverre ikke varamedlemmer, derfor 

blir styret sårbart når det mangler de viktigste 
funksjonene. 

Kom gjerne med forslag til kandidater – eller snakk med 
noen som kanskje både vil og kan, før du lanserer dem for 

styret/medlemsmøtet. 
     Hilsen redaktør John 
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Noen fotoglimt fra Sons of Norway-House (bildet under) i 

Minneapolis, Minnesota – der det nå flyttes fra til en 
mindre bygning. Eidsvold Lodge-folk har vært på mange 

besøk der – og vi håper hovedkontoret får med seg all den 
fine kunsten! 
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ARBEIDSTØY FRA BLÅKLÄDER 
KJØPER DU HOS OSS!




